
UCHWAŁA Nr VI/40/19 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 marca 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 

1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 

pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze zm.) Rada 

Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, której przedmiotem działania jest 

kontynuacja inwentaryzacji mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, 

położonego na terenie gminy i miasta Grójec, podlegającego komunalizacji.  

 

§ 2. 

Ustala się następujący skład Komisji, o której mowa w§ 1: 

1. Małgorzata Bazyl – przewodniczący 

2. Grażyna Centkowska – członek 

3. Marzena Wojciechowska – członek 

4. Włodzimierz Wieczorek – członek 

5. Jacek Pałka – członek 

§ 3. 

Zadaniem Komisji jest inwentaryzacja mienia o którym mowa w§ 1, w sposób 

określony w uchwale Nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie 

powołania komisji inwentaryzacyjnej mienia komunalnego. 

 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr II/3/90 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 18 czerwca 1990 r.  

w sprawie wyboru Komisji Inwentaryzacyjnej.   

 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


